

## **CLEANTECH DANMARK A/S**

Produktionsvej 8  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 32271367

### **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

#### **Dirigent**

---

Navn: Claus Bastrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CLEANTECH DANMARK A/S

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32271367

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Birger Kuntkes

Bjarne Andersen

Claus Bastrup

## Direktion

Claus Bastrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i løsning af serviceopgaver herunder graffiti afrensning, højtryksrensning, rengøringsopgaver og beslægtet brancher og -opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.401 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.872.852</b>	<b>9.359.960</b>
Personaleomkostninger	1	(9.142.980)	(9.128.274)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(124.247)</u>	<u>(22.738)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.605.625</b>	<b>208.948</b>
Andre finansielle indtægter		25.120	119.507
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.444)</u>	<u>(21.523)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.587.301</b>	<b>306.932</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(186.750)</u>	<u>(67.718)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.400.551</u></b>	<b><u>239.214</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.400.551</u>	<u>239.214</u>
		<b><u>1.400.551</u></b>	<b><u>239.214</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.462	303.709
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>179.462</b>	<b>303.709</b>
Deposita		24.949	39.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.949</b>	<b>39.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>204.411</b>	<b>342.709</b>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.103.017	2.002.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.586	1.945.559
Udskudt skat		47.000	93.291
Andre tilgodehavender		164.206	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.237
Periodeafgrænsningsposter		0	294.646
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.331.809</b>	<b>4.358.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.167.283</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.534.092</b>	<b>4.393.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.738.503</b>	<b>4.736.442</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.823.453	422.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.941.074</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.323.453</u></b>	<b><u>2.863.976</u></b>
Bankgæld		0	204.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.960	753.160
Skyldig selskabsskat		140.459	0
Anden gæld		<u>914.631</u>	<u>914.905</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.415.050</u></b>	<b><u>1.872.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.415.050</u></b>	<b><u>1.872.466</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.738.503</u></b>	<b><u>4.736.442</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.228.793	1.941.074	3.669.867
Ændring i regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>(805.891)</u>	<u>0</u>	<u>(805.891)</u>
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>422.902</b>	<b>1.941.074</b>	<b>2.863.976</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.941.074)	(1.941.074)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.400.551</u>	<u>0</u>	<u>1.400.551</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.823.453</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.323.453</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.687.885	8.688.894
Pensioner	106.223	116.540
Andre omkostninger til social sikring	186.363	174.366
Andre personaleomkostninger	162.509	148.474
	<b>9.142.980</b>	<b>9.128.274</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>23</b>	<b>22</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.570	135.171
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.677	(112.433)
	<b>124.247</b>	<b>22.738</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	140.459	(23.237)
Ændring af udskudt skat	223.587	90.955
Regulering vedrørende tidligere år	(177.296)	0
	<b>186.750</b>	<b>67.718</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	697.174	
Afgange	<u>(84.280)</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>612.894</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(393.465)	
Årets afskrivninger	(118.570)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>78.603</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(433.432)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>179.462</u></b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>4.597.149</u></b>	<b><u>4.810.398</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har frem til 06.07.2018 indgået i en sambeskatning med BMA1 Holding ApS, og hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de selskaber som indgik i denne sambeskatningskreds.

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på 2.900 t.kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 169 t.kr.

Selskabet har stillet skadeløsbrev nom. 2 mio.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavende fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør	0 t.kr. (2017: 0 t.kr)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør	179 t.kr. (2017: 0 t.kr)
Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager udgør	35 t.kr. (2017: 0 t.kr)
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør	2.103 t.kr. (2017: 0 t.kr)
